МИНИСТЕРСТВ О СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ,
ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
« / ^  » 2019 года №

Иркутск

Об установлении первой квалификационной категории

В соответствии с пунктом 27 Порядка проведения аттестации
работников, осуществляющих социально-педагогическую деятельность в
учреждениях, подведомственных министерству социального развития, опеки
и попечительства Иркутской области, в целях установления
квалификационной категории, утвержденного приказом министерства
социального развития, опеки и попечительства Иркутской области
от 11 сентября 2018 года № 53-246/18-мпр, руководствуясь статьей 21 Устава
Иркутской области, Положением о министерстве социального развития,
опеки и попечительства Иркутской области, утвержденным постановлением
Правительства Иркутской области от 18 сентября 2009 года № 261/40-пп:

1. На основании решения аттестационной комиссии, утвержденного
протоколом заседания аттестационной комиссии от 6 марта 2019 года № 2
(далее -  протокол):

установить Апенышевой Елене Сергеевне, 07.01.1975 г.р., являющейся
воспитателем областного государственного казенного учреждения
социального обслуживания «Центр помощи детям, оставшимся без
попечения родителей, Ленинского района г. Иркутска», первую
квалификационную категорию сроком на 5 лет со дня подписания протокола.

2. Отделу развития форм социального обслуживания
несовершеннолетних и семей министерства социального развития, опеки и
попечительства Иркутской области (Василькова Ю.В.) довести настоящее
распоряжение до сведения всех заинтересованных лиц.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя министра социального развития, опеки и попечительства
Иркутской области Плетан Т.И. ;аПИЖад,

Министр социального
опеки и попечительства
Иркутской области

О РАЗ8# '■'44sJХ£°;сти
.■развития,

й О' ?.'■ ■ !? ,:У‘ %
В О V.

тво социапН ^го 1
<i и noneu.aW|vbCTSa I

□ Й ^ б л з с т ! к ^ 4  I

1

одионов